**Q**uia vō id ip̄m q̄ honis  
 tu. d̄corūq̄ d̄icim̄  
 p̄ p̄ n̄ placet ai off̄  
 om̄ nā s̄ d̄ comouet. Idē il  
 los m̄q̄ub̄ h̄q̄ ē remissam̄  
 a nā ip̄a dilige cogim̄. atq̄ h̄  
 quidem ē cā diligendū q̄ iūssi

De li. de amicitia. Nichil est tam  
aptum ne tamque conueniens ad  
sedulo ut ad usum quod amicitiam  
in bonis esse non posse. Negat et  
quod esse uerum bonum in sapienter  
sulla sapienter interpretat. quod non  
adhuc mortalis a se autem est  
nichil est virtute amabilis. ut  
quod magis alluciat ad amandum  
quippe cum propter virtute et propter  
etiam eos quos nunquam videmus  
diligamus bonos boni diligant  
autem statim quod propter inuitate quibus  
atque non nichil est appetere quasi  
sua atque in paucis quod non dispa  
res mores diuisa studia se autem  
quorum dissimilitudo dissonat am  
icitias nec obnullam aliam causam  
boni in probis et in improbis bonis  
amicia esse non potest nisi quod tanta  
est inter eos quanta maxima potest  
esse studiorum distantia. in tali  
boni autem stabilitas amicitiae quod  
maxime potest quod in uoluntate iuc  
ti in inuicem cupiditate quibus  
ceteri fuerunt in partem. deinde e  
quitate et iustitia gaudent  
omnibus aliter pro alio suscipit. Ne  
quidem in re et in honesto al  
ter pro alio venit in parte cogit  
se in parte et diligunt. sed etiam ve  
lute. nam ornamentum amicitiae  
tollit qui ex ea tollit ueritatem  
amici. pro inuicem quod in his error  
est qui existimat libidini  
partem quod omnium in amicitia parte li

centia. Virtute enim amicitia ad  
iuxta amicitia data est non diuoz  
comes ut quod solitaria non potest  
ut ad ea quod summa sunt. prouenire  
conuenit et pauca ad alia  
ueniret. Sydenham in repleta li. 2.  
non magis autem volup. sed ag  
cum reddunt amplius quod via  
non equalitatis moribus. Gal  
ter in alexa. li. viii. firmissimam  
inter equales. inter quos pro est mo  
dus amoris.

*Trenas madlyphi de concordia  
et quiete amicorum cap. cxxv*

**U**ltimo verbum habet amicitia  
esse amicorum inter se omnia  
Salustius in catilina  
idem velle et idem nolle uac  
amicorum. Itaque si quis a culpa  
vacat in amicitia quorum ma  
derit condiano ut si atque ille  
cebris finale pro se suisque ceteris  
efficit. Idem in iugurtho omnes  
eadem auge eademque odisse inter bo  
nos amicitia. inter malos factio  
est. Boetius in li. v. propter illorum.  
hoc in se optinet pro in inuicem  
amicorum ut uoluit hinc solitari  
as cogitationes. namque quod honeste  
quisque cogitat nulli in inuicem  
quod ea quae diligit efficit. Seneca  
ad lucem epistolam in. Tam audat  
cum amico loqui quod tamen et in  
quidem ita dicit ut non in  
comitas. non quod committit eam